Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N.º 260/2023.

Ouro Fino, 04 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Samuel José Rodrigues de Viana

Deputado Federal

Câmara dos Deputados- Palacio do Congresso Nacional- Praça dos Três Poderes.

Assunto: Convite.

Senhor Deputado Federal,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, lhe fazer

o convite para estar presente na cerimônia de abertura da “Casa do Café Com Leite” que

acontecerá no dia 06/10, respectivamente às 15h00 na cidade de Ouro Fino/MG.

Vale ressaltar, que o Senador Carlos Viana estará presente no

evento.

Sem mais para o momento, contamos com sua presença, despeço-

me e desejo sucesso em suas atividades parlamentares.

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br